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Schüler & Jugend Abendsportfest
ErgebnislisteBöhringen, am Mittwoch, 1. Juni 2011

Ballwurf, Schülerinnen W8 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 69 Franzke Ines 2003 TuS Böhringen 14,00 m

x 11,00 11,50 14,00 9,50

2 61 Zöllner Sofia 2003 GER TuS Böhringen 12,50 m

12,00 10,50 12,50 10,00 11,50 12,00

3 58 Scholter Stella 2003 GER TuS Böhringen 12,50 m

10,50 11,00 10,50 12,00 12,00 12,50

4 64 Exner Nell 2004 TuS Böhringen 10,50 m

7,00 6,00 x 6,50 10,50 x

5 56 Duttle Anna 2003 TuS Böhringen 6,50 m

5,00 x 6,50 5,50 6,50 6,50

6 63 Exner Chloe 2004 TuS Böhringen 6,00 m

5,00 x 4,00 6,00 5,50 4,50

7 60 Tanieli Giuliana 2005 TuS Böhringen 4,50 m

2,00 3,00 4,50 3,50 4,50 4,00

Weitsprung Zone, Schülerinnen W8 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 58 Scholter Stella 2003 GER TuS Böhringen 2,63 m

x 1,91 2,33 1,97 2,63 2,56

2 61 Zöllner Sofia 2003 GER TuS Böhringen 2,32 m

2,20 2,13 2,28 x 2,32 2,17

3 69 Franzke Ines 2003 TuS Böhringen 2,14 m

2,02 1,91 2,14 1,94 2,07

4 64 Exner Nell 2004 TuS Böhringen 2,08 m

2,08 1,92 1,93 1,92 1,75 2,00

5 56 Duttle Anna 2003 TuS Böhringen 2,04 m

2,02 1,64 x 2,04 1,96 2,02

6 63 Exner Chloe 2004 TuS Böhringen 1,87 m

1,82 1,69 1,59 x 1,81 1,87
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Schüler & Jugend Abendsportfest
ErgebnislisteBöhringen, am Mittwoch, 1. Juni 2011

Weitsprung Zone, Schülerinnen W8 - Finale - Fortsetzung
Datum: 01.06.2011  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

7 60 Tanieli Giuliana 2005 TuS Böhringen 1,33 m

x 1,33 x x x x

Ballwurf, Schülerinnen W9 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 65 Janowenz Denise 2002 GER TuS Böhringen 22,50 m

20,00 22,50 22,00 x 15,00

2 57 Miklavzin Laura 2002 TuS Böhringen 21,50 m

20,00 21,50 19,50 21,50 20,00 19,50

Weitsprung Zone, Schülerinnen W9 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 65 Janowenz Denise 2002 GER TuS Böhringen 3,12 m

3,02 3,12 3,08 2,92 2,75 3,05

2 57 Miklavzin Laura 2002 TuS Böhringen 2,46 m

2,46 2,20 2,04 2,28 2,04 x
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Schüler & Jugend Abendsportfest
ErgebnislisteBöhringen, am Mittwoch, 1. Juni 2011

Ballwurf, Schülerinnen W10 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 47 Otieno Daisy 2001 GER TuS Böhringen 42,00 m

39,00 42,00 31,00 38,00 32,50 33,00

2 49 Schüler Meike 2001 GER TuS Böhringen 27,50 m

22,00 27,50 26,00 18,00 25,00 22,00

3 22 Schuler Maren 2001 GER TG Stockach 13,50 m

13,00 13,50 12,50 11,00 12,50

Weitsprung Zone, Schülerinnen W10 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 47 Otieno Daisy 2001 GER TuS Böhringen 4,07 m

3,76 4,04 3,72 4,07 3,85 3,86

2 49 Schüler Meike 2001 GER TuS Böhringen 3,20 m

x x 3,15 x x 3,20

3 22 Schuler Maren 2001 GER TG Stockach 3,20 m

3,20 3,00 3,03 3,11 2,90
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Schüler & Jugend Abendsportfest
ErgebnislisteBöhringen, am Mittwoch, 1. Juni 2011

Ballwurf, Schülerinnen W11 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 53 Franzke Ricarda 2000 TuS Böhringen 13,50 m

13,00 x 5,50 12,50 13,50

Weitsprung Zone, Schülerinnen W11 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 53 Franzke Ricarda 2000 TuS Böhringen 2,15 m

1,95 2,15 1,98 1,90 1,59

Hochsprung, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,02 1,06 1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38

Final

1 21 Lange Tanja 1999 GER TG Stockach 1,22 m

- - XO O XO O XXX

2 36 Schillinger Sarah 1999 GER TV Konstanz 1,22 m

- - - O XO XO XXX
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Schüler & Jugend Abendsportfest
ErgebnislisteBöhringen, am Mittwoch, 1. Juni 2011

Kugelstoßen, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 36 Schillinger Sarah 1999 GER TV Konstanz 7,26 m

7,12 x 6,90 6,92 7,26 x

Hochsprung, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

0,94 0,98 1,02 1,06 1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42

Final

1 19 Löffler Nina 1998 GER TG Stockach 1,30 m

- - - - - O O O XXO O

2 35 Bühler Chiara 1998 GER TuS Meersburg 1,26 m

- - - - O O O O XXO XXX

3 6 Bernauer Leonie 1998 GER TuS Iznang 1,18 m

- - - - - - O XXX

4 20 Pylarski Chiara 1998 GER TG Stockach 1,18 m

- - - - XO O XO XXX

5 51 Tauberschmitt Denise 1998 GER TuS Böhringen 1,10 m

- - - O XO XXX

7 Ivenz Lisa 1998 GER TuS Iznang n.a.
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Schüler & Jugend Abendsportfest
ErgebnislisteBöhringen, am Mittwoch, 1. Juni 2011

Kugelstoßen, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 19 Löffler Nina 1998 GER TG Stockach 7,57 m

7,18 x 6,69 6,90 6,71 7,57

2 35 Bühler Chiara 1998 GER TuS Meersburg 7,35 m

7,13 6,97 7,09 6,26 6,91 7,35

3 51 Tauberschmitt Denise 1998 GER TuS Böhringen 6,82 m

6,82 6,35 6,27 x 5,54 5,89

45 Müller Natasha 1998 GER TuS Böhringen n.a.

Hochsprung, Schülerinnen W14 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 20:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50

Final

1 34 Fallert Felicitas 1997 GER TV Engen 1,38 m

- - - - XXO O O

2 8 Bartholz Giannina 1997 GER TuS Iznang 1,30 m

- - - - XXO XX-

3 38 Arndt Michaela 1997 GER TuS Böhringen 1,26 m

- - - O XXX

40 Binder Stefanie 1997 GER TuS Böhringen n.a.
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Schüler & Jugend Abendsportfest
ErgebnislisteBöhringen, am Mittwoch, 1. Juni 2011

Kugelstoßen, Schülerinnen W14 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 8 Bartholz Giannina 1997 GER TuS Iznang 10,15 m

6,34 8,72 8,67 10,15 9,96 9,71

2 34 Fallert Felicitas 1997 GER TV Engen 9,32 m

9,29 8,82 9,32 8,75 8,89 8,96

3 9 Staudenmaier Paulina 1997 GER TuS Iznang 8,08 m

7,84 8,08 8,02 7,00 6,73 8,03

4 40 Binder Stefanie 1997 GER TuS Böhringen 7,06 m

6,91 7,06 x x 6,44 6,43

5 17 Stroppel Theresa 1997 GER TG Stockach 7,05 m

7,05 6,72 6,62 6,44 6,67

6 18 Stroppel Mariann 1997 GER TG Stockach 6,78 m

6,04 6,33 6,10 6,78 6,35 6,58

7 38 Arndt Michaela 1997 GER TuS Böhringen 5,10 m

3,87 4,42 4,53 4,80 4,42 5,10

Hochsprung, Schülerinnen W15 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 20:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50

Final

1 16 Rauch Vanessa 1996 GER LG Radolfzell 1,42 m

- - - - - - XXO XXO

2 14 Fürstenfelder Melanie 1996 GER LG Radolfzell 1,34 m

- - - O XXO O XXX

3 10 Berwik Virginia 1996 GER TuS Iznang 1,26 m

- - O XXO XXX

15 Sugg Janina 1996 GER LG Radolfzell o.g.V.

- - - XXX
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Schüler & Jugend Abendsportfest
ErgebnislisteBöhringen, am Mittwoch, 1. Juni 2011

Hochsprung, Schülerinnen W15 - Finale - Fortsetzung
Datum: 01.06.2011  Beginn: 20:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50

Final - Fortsetzung

11 Bohner Nathalie 1996 GER TuS Iznang n.a.

Kugelstoßen, Schülerinnen W15 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 10 Berwik Virginia 1996 GER TuS Iznang 7,78 m

7,60 7,75 7,64 7,38 x 7,78

2 16 Rauch Vanessa 1996 GER LG Radolfzell 7,09 m

7,09 5,70 5,63 6,18 3,91 6,31

3 15 Sugg Janina 1996 GER LG Radolfzell 6,73 m

x 6,51 6,07 6,73 6,35

4 14 Fürstenfelder Melanie 1996 GER LG Radolfzell 6,54 m

5,78 6,17 5,79 6,23 6,54 6,49

11 Bohner Nathalie 1996 GER TuS Iznang n.a.
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Schüler & Jugend Abendsportfest
ErgebnislisteBöhringen, am Mittwoch, 1. Juni 2011

Hochsprung, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 21:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42

Final

1 13 Siber Julia 1995 GER LG Radolfzell 1,38 m

- O XO XO XXO XXX

12 Weigele Laura 1995 GER LG Radolfzell o.g.V.

Kugelstoßen, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 12 Weigele Laura 1995 GER LG Radolfzell 6,74 m

5,73 5,77 6,74 6,57 6,68

2 13 Siber Julia 1995 GER LG Radolfzell 6,56 m

4,73 6,13 5,98 5,35 6,56 x
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Schüler & Jugend Abendsportfest
ErgebnislisteBöhringen, am Mittwoch, 1. Juni 2011

Ballwurf, Schüler M8 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 59 Tanieli Cosimo 2003 GER TuS Böhringen 21,00 m

16,50 16,50 18,00 12,00 21,00 17,50

2 32 Bayer Marvin 2003 SV Hilzingen 19,00 m

18,50 x 17,50 19,00 17,00 14,00

3 33 Fehrenbach Henry 2003 SV Hilzingen 15,50 m

15,00 15,00 14,00 15,50 13,00 12,50

4 24 Schrodin Marcel 2003 TG Stockach 15,00 m

10,00 15,00 13,50 15,00 14,00 13,00

5 66 Janowenz Pascal 2005 TuS Böhringen 14,00 m

13,00 8,50 10,00 14,00 13,50 12,00

6 67 Fessel Nils 2005 TuS Böhringen 10,00 m

6,50 7,00 6,50 9,00 8,50 10,00

7 62 Bromma Felix 2005 TuS Böhringen 8,00 m

5,00 8,00 5,50 8,00 5,50 7,50

Weitsprung Zone, Schüler M8 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 59 Tanieli Cosimo 2003 GER TuS Böhringen 2,67 m

2,67 2,63 2,50 2,56 x 2,53

2 32 Bayer Marvin 2003 SV Hilzingen 2,62 m

2,62 2,48 x 2,17 2,56 1,77

3 33 Fehrenbach Henry 2003 SV Hilzingen 2,56 m

2,43 2,56 2,50 2,39 2,56 2,32

4 24 Schrodin Marcel 2003 TG Stockach 2,52 m

2,45 2,41 2,35 2,42 2,48 2,52

5 67 Fessel Nils 2005 TuS Böhringen 2,25 m

1,79 2,25 2,07 2,05 2,00 2,13

6 66 Janowenz Pascal 2005 TuS Böhringen 2,04 m

1,91 1,90 2,04 1,82 x 1,70
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Schüler & Jugend Abendsportfest
ErgebnislisteBöhringen, am Mittwoch, 1. Juni 2011

Weitsprung Zone, Schüler M8 - Finale - Fortsetzung
Datum: 01.06.2011  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

7 62 Bromma Felix 2005 TuS Böhringen 1,95 m

1,95 1,72 1,59 1,61 x x

Ballwurf, Schüler M9 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 37 Schillinger Nico 2002 GER TV Konstanz 36,00 m

36,00 33,00 23,00 27,50 36,00 28,50

2 31 Bagdenand Elias 2002 SV Hilzingen 35,50 m

32,00 35,50 31,00 35,00 x 35,00

3 25 Kübler Paul 2002 GER TG Stockach 30,00 m

22,00 28,50 27,00 28,50 30,00 25,50

4 70 Schuhwerk Tim 2002 GER TuS Böhringen 23,00 m

23,00 22,00 22,00 21,50 21,00

5 54 Burchardt Hannes 2002 GER TuS Böhringen 18,00 m

16,00 13,50 17,50 17,00 18,00 18,00

6 55 Exner Mael 2002 GER TuS Böhringen 17,00 m

16,50 14,50 17,00 17,00 16,00 16,00

39 Bächle Felix 2002 GER TuS Böhringen n.a.
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Schüler & Jugend Abendsportfest
ErgebnislisteBöhringen, am Mittwoch, 1. Juni 2011

Weitsprung Zone, Schüler M9 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 37 Schillinger Nico 2002 GER TV Konstanz 3,62 m

3,48 3,62 3,52 3,42 3,45 3,48

2 25 Kübler Paul 2002 GER TG Stockach 3,58 m

3,40 3,49 3,52 3,58 3,33 3,58

3 31 Bagdenand Elias 2002 SV Hilzingen 3,20 m

3,18 3,09 3,18 2,79 3,12 3,20

4 55 Exner Mael 2002 GER TuS Böhringen 2,97 m

2,86 2,97 2,61 2,96 2,90 2,41

5 70 Schuhwerk Tim 2002 GER TuS Böhringen 2,93 m

2,79 2,86 2,93 2,84 x x

6 54 Burchardt Hannes 2002 GER TuS Böhringen 2,92 m

2,92 2,80 2,80 2,67 2,44 2,73

39 Bächle Felix 2002 GER TuS Böhringen n.a.

Ballwurf, Schüler M10 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 27 Czioska Manuel 2001 SV Hilzingen 38,50 m

37,00 34,00 35,00 35,00 36,00 38,50

2 50 Schwenger Luca 2001 GER TuS Böhringen 29,50 m

29,00 29,50 26,00 25,00 20,50 23,50

3 29 Frey Timo 2001 SV Hilzingen 21,00 m

17,50 21,00 15,00 17,00 16,00 20,00
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Schüler & Jugend Abendsportfest
ErgebnislisteBöhringen, am Mittwoch, 1. Juni 2011

Weitsprung Zone, Schüler M10 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 27 Czioska Manuel 2001 SV Hilzingen 3,29 m

3,20 3,24 3,07 3,24 3,29

2 29 Frey Timo 2001 SV Hilzingen 3,05 m

3,05 3,05 2,98 3,00 2,94 2,87

3 50 Schwenger Luca 2001 GER TuS Böhringen 2,83 m

2,83 2,58 2,68 2,52 2,61 2,68

Ballwurf, Schüler M11 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 30 Schwarz Peter 2000 SV Hilzingen 34,00 m

28,50 27,50 31,50 27,50 34,00 26,50

2 46 Hoffmann Julian 2000 GER TuS Böhringen 32,00 m

32,00 26,50 26,00 23,00 26,00 22,00

3 23 Grüninger Marc 2000 GER TG Stockach 26,50 m

26,50 26,00 21,00 26,00 24,00 25,00

4 28 Fehrenbach Paul 2000 SV Hilzingen 23,00 m

23,00 22,00 22,50 20,00 20,50 18,00

42 Feilhauer Timo 2000 GER TuS Böhringen n.a.

- - -
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Schüler & Jugend Abendsportfest
ErgebnislisteBöhringen, am Mittwoch, 1. Juni 2011

Weitsprung Zone, Schüler M11 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 30 Schwarz Peter 2000 SV Hilzingen 4,30 m

4,30 4,07 x 4,19 4,15 4,24

2 46 Hoffmann Julian 2000 GER TuS Böhringen 3,52 m

x 3,52 3,30 3,26 3,20 x

3 23 Grüninger Marc 2000 GER TG Stockach 3,33 m

3,23 3,33 x 3,20 3,30 3,26

4 28 Fehrenbach Paul 2000 SV Hilzingen 3,22 m

3,10 3,22 3,03 3,14 2,92 3,08

42 Feilhauer Timo 2000 GER TuS Böhringen n.a.

Hochsprung, Schüler M12 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,06 1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 68 Bächle Maximilian 1999 GER TuS Böhringen 1,30 m

- O O O O O O XXX

1 Mandlmaier Jorge 1999 GER TuS Iznang n.a.

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.582 Lizenziert für TuS Böhringen
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Schüler & Jugend Abendsportfest
ErgebnislisteBöhringen, am Mittwoch, 1. Juni 2011

Hochsprung, Schüler M13 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

0,94 0,98 1,02 1,06 1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38

Final

1 44 Gattinger Claudio 1998 GER TuS Böhringen 1,18 m

- - - - - XO XO

52 Züfle Jonathan 1998 GER TuS Böhringen n.a.

Kugelstoßen, Schüler M13 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 43 Fischer Maik 1998 GER TuS Böhringen 10,01 m

9,92 10,01 9,54 9,77 x 9,95

2 44 Gattinger Claudio 1998 GER TuS Böhringen 7,07 m

7,07 6,46 5,73 5,89 6,41 6,57

52 Züfle Jonathan 1998 GER TuS Böhringen n.a.

Datenservice www.seltec.at
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Schüler & Jugend Abendsportfest
ErgebnislisteBöhringen, am Mittwoch, 1. Juni 2011

Hochsprung, Schüler M14 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 21:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58

Final

1 3 Detzel Markus 1997 GER TuS Iznang 1,54 m

- - - - O - O - O -

Kugelstoßen, Schüler M14 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 26 Wolf Niklas 1997 GER LG Radolfzell 9,48 m

9,05 9,48 9,25 9,39 9,12 9,18

aW 2 Blocherer Dirk 1997 LG Sigmaringen 11,57 m

11,17 10,69 10,33 10,63 11,57 10,87

Hochsprung, Schüler M15 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 21:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 48 Röhlicke Daniel 1996 GER TuS Böhringen 1,46 m

- - O - XO XO XXO XXX

41 Dietrich  Jonas 1996 GER TuS Böhringen n.a.

Datenservice www.seltec.at
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Schüler & Jugend Abendsportfest
ErgebnislisteBöhringen, am Mittwoch, 1. Juni 2011

Kugelstoßen, Schüler M15 - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final Startzeit: 23:00:00 h         

48 Röhlicke Daniel 1996 GER TuS Böhringen n.a.

41 Dietrich  Jonas 1996 GER TuS Böhringen n.a.

Hochsprung, männliche Jugend B - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 21:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,66

Final

1 4 Merz Maximilian 1995 GER TuS Iznang 1,58 m

- - - O O O O XXO O XXO

5 Engelmann David 1995 GER TuS Iznang n.a.
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Schüler & Jugend Abendsportfest
ErgebnislisteBöhringen, am Mittwoch, 1. Juni 2011

Kugelstoßen, männliche Jugend B - Finale
Datum: 01.06.2011  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 4 Merz Maximilian 1995 GER TuS Iznang 11,26 m

10,59 10,50 10,62 10,87 11,00 11,26

5 Engelmann David 1995 GER TuS Iznang n.a.
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